Каталог электрооборудования 2012180 Каталог электрооборудования 2012 181
Маркировка
Диапазон уставок реле. Уставка — это величина
тока в амперах. Как правило, ее выставляют
равной номинальному току двигателя или
близко к нему. Реле не разрывает цепь, пока
сила тока в ней не достигнет 1.1 х ток уставки,

Информация для заказа
РТ03-09-18-4.50А-6.30А
Структура условного обозначения
серия
Информация для заказа
ОС03-09-18
реле, с которыми
используется основание
Каталог электрооборудования 2012184 Каталог электрооборудования 2012 185
Внешний вид Артикул Каталожный
номер
Наименования контакторов
КМ-103,
с которыми используется реле
или основание
Подбор
предохранителя типа
gG для защиты реле
РТ03-09-18-0.10A-0.15A 23100 КМ-103 9А, 12А, 18А 2А
РТ03-09-18-0.12A-0.18A 23101 КМ-103 9А, 12А, 18А 2А
РТ03-09-18-0.18A-0.25A 23102 КМ-103 9А, 12А, 18А 2А
РТ03-09-18-0.25A-0.36A 23103 КМ-103 9А, 12А, 18А 2А
РТ03-09-18-0.35A-0.50A 23104 КМ-103 9А, 12А, 18А 2А
РТ03-09-18-0.50A-0.70A 23105 КМ-103 9А, 12А, 18А 2А
РТ03-09-18-0.63A-0.90A 23106 КМ-103 9А, 12А, 18А 4А
РТ03-09-18-0.90A-1.20A 23107 КМ-103 9А, 12А, 18А 4А
РТ03-09-18-1.20A-1.80A 23108 КМ-103 9А, 12А, 18А 6А
РТ03-09-18-1.80A-2.50A 23109 КМ-103 9А, 12А, 18А 6А
РТ03-09-18-2.50A-3.60A 23110 КМ-103 9А, 12А, 18А 10А
РТ03-09-18-3.50A-4.80A 23111 КМ-103 9А, 12А, 18А 16А
РТ03-09-18-4.50A-6.30A 23112 КМ-103 9А, 12А, 18А 16А
РТ03-09-18-5.00A-7.00A 23113 КМ-103 9А, 12А, 18А 20А
РТ03-09-18-6.30A-9.00A 23114 КМ-103 9А, 12А, 18А 20А
РТ03-09-18-9.00A-12.0A 23115 КМ-103 12А, 18А 25А
РТ03-09-18-11.0A-15.0A 23116 КМ-103 18А 35А
РТ03-09-18-14.0A-18.0A 23117 КМ-103 18А 35А
РТ03-25-32-6.30A-9.00A 23118 КМ-103 25A, 32A 20А
РТ03-25-32-9.00A-12.0A 23119 КМ-103 25A, 32A 25А
РТ03-25-32-12.0A-18.0A 23120 КМ-103 25A, 32A 35А
РТ03-25-32-18.0A-25.0A 23121 КМ-103 25A, 32A 50А
РТ03-25-32-23.0A-32.0A 23122 КМ-103 32A 63А
РТ03-40-95-18.0A-25.0A 23123 КМ-103 40A, 50A, 65A, 80A, 95A 50А
РТ03-40-95-23.0A-32.0A 23124 КМ-103 40A, 50A, 65A, 80A, 95A 63А
РТ03-40-95-30.0A-40.0A 23125 КМ-103 40A, 50A, 65A, 80A, 95A 100А
РТ03-40-95-37.0A-50.0A 23126 КМ-103 50A, 65A, 80A, 95A 100А
РТ03-40-95-48.0A-65.0A 23127 КМ-103 65A, 80A, 95A 100А
РТ03-40-95-55.0A-70.0A 23128 КМ-103 65A, 80A, 95A 125А
РТ03-40-95-63.0A-80.0A 23129 КМ-103 80A, 95A 125А
РТ03-40-95-80.0A-95.0A 23130 КМ-103 95A 160А
ОС03-09-18 23150 КМ-103 9А, 12А, 18А -
ОС03-25-32 23151 КМ-103 25A, 32A -
ОС03-40-95 23152 КМ-103 40A, 50A, 65A, 80A, 95A -
Полный ассортимент Технический раздел